a Ex
duo.
b. s.
Itē si filius
reprehēdit.
Uide d hac
glo. p ang. z
Imol. in. l. si
quis posthu
mos. s. l. de
li. z posthu.
b Uod
q vulgo
Et hanc pro
singula. no.
Imo. in. l. si
filius qui in
prate. intir.
col. de libe.
z posthu.

non aditā z petitur contra ta. Sed contra s. de iniust. testa. z. l. nam z. si. versi. rumpēdo. So. q̄ tum ad contra ta. sufficit tabulas esse ex quibus possit adiri hereditas tempore mortis: vt. s. e. l. proxi. vnde licet postea irritef nō curaf. Sed di ces tu que est ratio q̄ cōtra ta. non requirit adi tionem: sed querela sic. Rñ. vt dixi in. l. illud. s. .e. quia contra ta. petitur ad similitudinē dicen di nullum quod potest fieri ante aditā heredita tem. Dicit hic q̄ querela hz locum post petitaz bo. pos. contra ta. Contra id quod est ruptū nō pōt vltterius rumpi vt dictum est. Rñ. licet sit ru ptum per ptra ta. de iure p̄torio: nō tñ est ruptū de iure ciuili. ideo nō pōt rūpi per querelaz: vt h in fi. C. Itē op. q̄ qrela dz dari solum ptra here dem scriptuz: vt. l. i. z. l. circa. s. de inof. te. sed h dal ptra p̄terituz. ergo zc. So. h p̄teritus succe dit in locum heredis scripti qui totā hereditatē ab eo aduocauit: vt. s. e. l. emancipat° in p̄n. ideo pōt ptra cū dari qrela sicut possit dari ptra fidei cōmissarium vniuersalem: vt. l. i. C. de inof. testa.

Videamus. C. Ista ē tertia pars principalis z subdiui dif. primo ponit q̄stio. scōo ponunt due rōnes ad ostendendū q̄ collatio non hēat locū. tertio determinat collationē locū nō habere p aliā ra tionē nouā. scōa ibi: emancipatus nāqz. tertia ibi: z hior. z breuiter. h. d. Inter eos qui diuerso iu re succedūt nō hz locū collatio. Itē qñ emācipa tus nō facit iniuriā suo nō hz locū collatio. h. d. In h. z hoc sic p̄ns. ibi illi. f. casu q̄ sequit. Mo. ex hoc. s. duo. p̄mo q̄ inter eos qui diuerso iu re succedūt non hz locū collatio. Scōo no. q̄ qñ emācipatus nō facit iniuriā suo nō hz locū colla tio. C. Op. ad p̄mū notabile q̄ collatio hz locū: vt. l. filius. j. de colla. bo. Glo. sol. pluribus mo dis. veritas est q̄ ibi filius suus erat institutus z adiuit de iure ciuili. z sic emācipatus veniēs per ptra ta. sibi fecit iniuriā: qa ibi aliud abstulit cō tra testatoris voluntatē. Licet ergo s̄m h̄ba p̄ro ris nō hēat locū collatio. tñ s̄m equitatē sceuole postam in. l. si filius habet locū. sed h nullam fa ciebat iniuriā filio exheredato C. Itē op. C. .e. l. si emancipati. So. ibi nullū fuit factuz testa mentum: h sic. vnde debet distingui an per emā cipatum alteri fiat iniuriā vel non.